
 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL 

 

 
H O T Ă R Â R E A  NR.166 

DIN  28 12  2017 
privind indicatorii  tehnico-economici ai investiţiei„ Reabilitare străzi în Municipiul  

Câmpulung, Str. Drăceşti, Boboc, Rujoi, Nedeleşti, Plăieşi, Leculeşti, Livadiei, Chilii şi Ion 
Ţicăloiu” 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de  28 12  2017: 

     Luând în discuţie raportul Compartimentului Investitii-Achizitii,  
inregistrat sub nr.39094/21 12 2017 si expunerea de motive a primarului, prin care se 
propune spre aprobare indicatorii  tehnico-economici ai investiţiei „Reabilitare străzi 
în Municipiul  Câmpulung, Str. Drăceşti, Boboc, Rujoi, Nedeleşti, Plăieşi, Leculeşti, 
Livadiei, Chilii şi Ion Ţicăloiu”;  
 În conformitate cu prevederile HG nr.908/2016, art. 36, alin. 2, lit. b, alin. 4, lit. 
d din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată cu 
modificările şi completările ulterioare ;  
         Văzând avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local;  

În temeiul art.45 (alin.1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

          ART.1. Se aproba indicatorii  tehnico-economici ai investiţiei  
„ Reabilitare străzi în Municipiul  Câmpulung, Str. Drăceşti, Boboc, Rujoi, Nedeleşti, 
Plăieşi, Leculeşti, Livadiei, Chilii şi Ion Ţicăloiu” astfel :  

1 VALOAREA INVESTIŢIEI 
- Valoarea totală a investiţiei (INV) 56481.861 mii lei exclusiv TVA din care 
construcţii - montaj    (C+M) 46831.356 mii lei, exlusiv TVA. 
- Valoarea lucrărilor speciale de consolidare incluse în valoarea totală - 35158,989 
mii lei exclusiv TVA – respectiv lucrări de construcţii montaj 29181,715 mii lei 
exclusiv TVA 

     
2. Durata de realizare a investiţiei, (INV/ C+M) 36 luni 
3. Capacităţi  



 Lungime străzi modernizate              10098,00 m 
 Lungime şanţuri cu secţiune protejată                      13090,00 m 
 Lungime bordură mare                          5156,00 m 
 Podeţe la străzi laterale                                                            75 buc 
 Număr acces la proprietăţi                                                      352 buc 

     
          ART.2. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza Directia 
Economica si Fiscala si Compartimentul Investitii-Achizitii. 

         ART.3. Prezenta hotarare va fi afisata si publicata pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul 
Argeş  şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                  CONTRASEMNEAZĂ 
                          S E C R E T A R , 
                 Gheorghe  SÎRBU                                                        Nicolae GHINEA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


